
 

 

UCHWAŁA NR 275/XXXVIII/2017 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację przedsięwzięcia pn. „Porządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Mochowo - etap III” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446
1
) oraz art. 89 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U z. 2016 r. poz. 1870
2
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w kwocie 5 670 000,00 zł (słownie: pięć milionów sześćset 

siedemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy ) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Porządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Mochowo - etap III” 

2. Wypłata pożyczki nastąpi w czterech transzach: 

a) I transza w wysokości 480 000,00 zł z w roku 2017 

b) II transza w wysokości 1 950 000,00 zł z w roku 2018 

c) III transza w wysokości 1 620 000,00 zł w roku 2019 

d) IV transza w wysokości 1 620 000,00 zł w roku 2020 

§ 2. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją 

wekslową.  

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach od 2017 roku do 2034 roku, z 2 letnim okresem karencji 

na spłatę rat kapitałowych. 

 

§ 4. Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody własne gminy tj. podatek od 

nieruchomości oraz rolny. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730,  

   poz. 935 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r.  

   poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Na planowany deficyt budżetu gminy w związku z realizacją  przedsięwzięcia pn. 

„Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Mochowo - etap III”, 

proponuje się zaciągnąć pożyczkę  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie  w wysokości 5 670 000,00 zł wypłaconą w IV transzach 

w latach 2017-2020.  


